
 

 

VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 
konkurss un tērpu skate  

“Latvijas toņi un pustoņi” 

rezultāti 

 



2. kārta 

kultūrvēsturiskajos novados  
(Pierīga, Rīga, Zemgale, Vidzeme, Kurzeme, Latgale) 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Pierīgas novados 

“Pierīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Sigulda, 2017. gada 17.marts 
Nr. 

p.k. 
Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors Klase Darba nosaukums 

Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Estere Adiene 2. Labrīt, jūra! Grafika Kristīne Belte 1 
2.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Nellija Anna Kārkliņa 3. Māja mežā  

(Jūras iela Jūrmalā) 

Melnbalts zīmējums Laima 

Akmentiņa 
1 

3.  Jūrmalas pilsēta Majoru vidusskola Elizabete Vingre 2. Piejūras krāsas Gleznojums Inga Freiberga 1 
4.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Valts Markovs 3. Zvejniekciemā Gleznojums Ruta Onzule 1 

5.  Ķekavas novads Ķekavas vidusskola Līva Vavžika 10. Joka pēc Ķekavā… Grafika Raina Sula 1 
6.  Mārupes novads Mārupes vidusskola Rūta Česnauska 3. Polka Gobelēns Baiba Zvaune 1 
7.  Mālpils novads Mālpils Kultūras centra 

keramikas studija „Māl-

pils” 

Sabīne Blīgzna 6. Jēkabu Drandu atceroties Keramika, gravējums 

angobā, angobas 

punktējums 

Guna Petrevica 1 

8.  Ropažu novads Ropažu vidusskola  

Mākslas studija 

Ernests Kleins, Samanta 

Bota, Lizete Apse 

4.-6.-4. Kangaru kalnu milzis 

(kopdarbs) 

Kartons/māls Gunta Darbvare 1 

9.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Aleksandra Saveļjeva  6. Rūpnīcas Guaša  Jānis Tkačuks 2 
10.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Jana Piļenko 1. Ceļā starp Olaini un Rīgu Gleznošana, guaša Silvija Silāre 2 
11.  Olaines novads Olaines 2.vidusskola Alisa Ansberga 4. Mana skola Zīmējums Alentīna 

Verpakovska 
2 

12.  Salaspils novads Salaspils 1.vidusskola Adriana Maļavko 3. Klusā daba ar sēnēm Jauktā tehnika Gunta Lagzdiņa 2 
13.  Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola Artis Pukinskis 8. Mūzikas leģenda Sausais pastelis Iveta Bernāne 2 
14.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Katrīna Armaloviča 2. Brauciens jūrā Grafika Kristīne Belte 2 
15.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Jūlija Naidon 7. Mierīg srīts Porcelāna virsglazūras 

apgleznošana 

Ingrīda Sproģe 2 

16.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Anna Jurgeleviča 6. Rīta loms Porcelāna virsglazūras 

apgleznošana 

Ingrīda Sproģe 2 

17.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Kate Šulca 2. Jūras žagata Porcelāna virsglazūras 

apgleznošana 

Ingrīda Sproģe 2 

18.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas sākumskola 

„Atvase” 

Estere Adiene 2. Diena pie jūras Jūrmalā Pastelis Mārīte Mozgire 2 

19.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas sākumskola 

„Atvase”  

Dinija Semeika 4. Piedzīvojumi dabā pastelis Mārīte Mozgire 2 

20.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

Daniela Afatņicka 9. Rainis un Aspazija Gleznojums Monta Dambure 2 

21.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Kopdarbs Jūlija Konona, 

Roberts Martins, 

Samanta Špoģe 

9. Izskalotie Koks, spuldzes Kārlis Štālmanis 2 



Nr. 

p.k. 
Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors Klase Darba nosaukums 

Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

22.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Liāna Rožina 9. Es dzīvoju pie jūras  Aušana Saulcerīte 

Greiziņa 
2 

23.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Aleksandra Borovska 8. Jūrmalas atpūta Gleznojums Ruta Onzule 2 

24.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Grands Kristiāns Krauze 5. Jūras bāka Gleznojums Ruta Onzule 2 

25.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Grieta Amerika 2. Siguldas toņi 2 Papīra plastika Zinaīda Ceske 2 

26.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Renāte Tīna Jadzeviča 2. Kauss Keramika Baiba Kupča 2 

27.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Katrīna Mesle 2. Krūka Keramika Baiba Kupča 2 

28.  Siguldas novads Siguldas Mākslu skola 

“Baltais Flīģelis” 

Emma Ozoliņa 4 Siguldas Spieķu parks jaukta Dace Andersone 2 

29.  Siguldas novads Siguldas Mākslu skola 

“Baltais Flīģelis” 

Ronijs Doršs 6 Siguldas pilsdrupas jaukta Dace Andersone 2 

30.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Aleksandra Brīvule 6. Rožu josta Pērlīšu aušana Baiba Kupča 2 

31.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Santa Dāboliņa 5. Rakstu josla Pērlīšu aušana Baiba Kupča 2 

32.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Kopdarbs –Anete Tīna 

Aizupiete, Ance Zariņa, 

Emīlija Krutkeviča 

Pauls Petrovskis 

Justians Gabriels 

Gailums, Estere Zīverte, 

Līva Spriņģe, Alise Lote 

Oļukalna 

6.-4-5 Trauku komplekts “Zemes 

toņi” 

Keramika Baiba Kupča 2 

33.  Siguldas novads Siguldas pilsētas 

vidusskola 

Sonora Ksenija Zaksa 4. Gaujas tilts rudenī Aplicēšana Rudīte Kaša 2 

34.  Mārupes novads Mārupes vidusskola Sandija Blūma, Alise 

Ozoliņa 

2. Mārupīte pavasarī Jaukta tehnika Indra Puķe 2 

35.  Krimuldas novads Krimuldas vidusskola Melānija Rakova 3. Ragana no Raganas papjē-mašē Marija Vītola 2 
36.  Mālpils novads Mālpils Kultūras centra 

keramikas studija „Māl-

pils” 

Kolektīvs darbs 1.-2-3 Segu izstādē Keramika, angobas 

gleznojums 

Guna Petrevica 2 

37.  Ropažu novads Ropažu vidusskola 

Mākslas studija 

Valts Porietis, Dārta 

Motte, Daniels Rogulis 

2.-1-3 Rotātie šķīvji  keramika Gunta Darbvare 2 

38.  Saulkrastu novads Saulkrastu vidusskola Līga Grava 1. Zaļā krūze Gleznojums Jana Plankāja 2 



Nr. 

p.k. 
Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors Klase Darba nosaukums 

Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

39.  Mālpils novads Mālpils Kultūras centra 

keramikas studija „Māl-

pils” 

Patrīcija Rogule, 

Ronalds Ozoliņš, 

Roberts Dinka, Emīls 

Račs 

4. Sūnu sega akmeņiem Keramika, angobas 

gleznojums 

Guna Petrevica 2 

40.  Saulkrastu novads Saulkrastu vidusskola Una Undīne Ungure 4 Iestādīju ievu krūmu Kolāža Jana Plankāja 2 
41.  Saulkrastu novads Saulkrastu vidusskola Kolektīvais darbs 4 Saules krasta vainagi Kolāža Jana Plankāja 2 
42.  Saulkrastu novads Zvejniekciema 

vidusskola 

Kolektīvais darbs 4.-5. Zvejniekciems Dabas materiāls, plastika Māra Alena 2 

43.  Babītes novads Babītes vidusskola Valērija Linkeviča 7. Mūsu novads No plasta veidoti māla 

darbi 

Iveta Bude 2 

44.  Saulkrastu novads Zvejniekciema 

vidusskola 

Rūta Estere Liepniece 8. Klusums pļavās Akvarelis Māra Alena 2 

45.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Nikola Gurjanova 6. Ārpus pilsētas Akrils Jānis Tkačuks 3 
46.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Katrīna Petrova 6. Olaine Grafika Jānis Tkačuks 3 
47.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Laura Leja 3. Atpūta Klīvē pie Olaines Gleznošana, guaša Silvija Silāre 3 
48.  Olaines novads Olaines 1.vidusskola Milāna Bašlovska 4. Olaines purvos Gleznošana, guaša Silvija Silāre 3 
49.  Olaines novads Olaines 2.vidusskola Aleksandra Gluščenko 9. Dzērvenes Gleznojums Irina Siņicina 3 
50.  Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola Līva Rozniece 5. Zilie kalni krāsu zīmuļi Santa Kamša 3 
51.  Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola Inga Greijere 9. Rozetes mets Ikšķiles 

Evaņģēliski Lut.baznīcai 

Dekoratīvs darbs, grafika, 

vitrāžas elementi 

Iveta Bernāne 3 

52.  Ikšķiles novads Ikšķiles vidusskola Dārta Madara Cielava 9. Rozetes mets Ikšķiles 

Evaņģēliski Lut.baznīcai 

Dekoratīvs darbs, grafika, 

vitrāžas elementi 

Iveta Bernāne 3 

53.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Amēlija Raga 1. Dīķis Māls, ankoba glazūra Inese Āboliņa 3 
54.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Mākslas skola Sandija Caune 5. Pārvērtības mūsu pagalmā Pastelis Mārīte Mozgire 3 
55.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas sākumskola 

„Atvase” 

Dārta Elizabete Vanaga  4. "Misseness" Jaukta Rita Sirmā 3 

56.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas sākumskola 

„Atvase” 

Kārlis Prauliņš  5. "Ak, Alksnīti! Ak, Apsīte! Ak, 

Bērziņ!" 

Jaukta Rita Sirmā 3 

57.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas sākumskola 

„Atvase” 

Valdis Celmiņš 5. "Ak, eglīte!" Jaukta Rita Sirmā 3 

58.  Jūrmalas pilsēta Ķemeru pamatskola Kristela Saulīte 7. Dabas parkā Grafika Monta Dambure 3 
59.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Ernests Reiniks 11. Spocīgā pauze Koks, spuldzes Kārlis Štālmanis 3 

60.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Elza Kronberga 1. Ciemos pie Jūrmalas pūces Gleznojums Laima Kļaviņa 3 

61.  Jūrmalas pilsēta Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Kolektīvais darbs 

Rūdolfs Zabolockis, 

Marsela Kalniņa, 

Daniela Ščucka 

9.-4.-4. Ilgas pēc senajiem zvejas 

tīkliem 

Pūsts, kausēts stikls Gundega Zīle 3 



Nr. 

p.k. 
Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors Klase Darba nosaukums 

Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

62.  Siguldas novads Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

Amanda Esīte 3. Redzēts mežā Kolāža no dabas 

materiāliem 

Elīna Palma 3 

63.  Siguldas novads Siguldas Mākslu skola 

“Baltais Flīģelis” 

Milda Ozoliņa 7 Siguldas vagoniņš jaukta Dace Andersone 3 

64.  Siguldas novads Siguldas Mākslu skola 

“Baltais Flīģelis” 

Alise Lāce 6 Rakstnieku pils Siguldā jaukta Dace Andersone 3 

65.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Kopdarbs 6.-1 Pustoņi Smilts Elmārs 

Gaigalnieks 
3 

66.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Kopdarbs: Sendija 

Silanža, Emīlija 

Janovska, Laura 

Mergupe Leitlande, 

Larisa Grāvelsone, 

Gabriela Jēkabsone, 

Alens Ilgavižs, Kristaps 

Reinis, Grieta Amerika, 

Katrīna Mesle 

4.-2-7-4-

7-7-2-2 

Nepabeigtās vakariņas Papīra plastika, papje 

maše 

Zinaīda Ceske 3 

67.  Siguldas novads Siguldas pilsētas 

vidusskola 

Sofija Puciello 4. Siguldas parkā Jauktā tehnika Rudīte Kaša 3 

68.  Siguldas novads Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Laura Mergupe 

Leitlande 

7.   Filcēšana  Ieva Vanaga 3 

69.  Babītes novads Babītes vidusskola Tīna Elizabete Eglīte 1. Mēs savās  mājās No plasta veidoti māla 

darbi 

Solvita Eglīte 3 

70.  Mārupes novads Mārupes vidusskola Līva Šlosberga 3. Saules pilieni Gobelēns Baiba Zvaune 3 
71.  Stopiņu novads Stopiņu pamatskola Deniss Semjonovs 1. Es savā novadā grafika Līga Slišāne 3 
72.  Stopiņu novads Stopiņu pamatskola Darja Šešina, Alana 

Daukšte 

1. Pilsēta grafika Līga Slišāne 3 

73.  Stopiņu novads Stopiņu pamatskola Alise Flotska, Arina 

Sirkina 

2. Es un mana draudzene grafika Līga Slišāne 3 

74.  Saulkrastu novads Saulkrastu vidusskola Kolektīvais darbs 1.-3. Mūsu krasta ļaudis Tekstilkolāža Jana Plankāja 3 
75.  Babītes novads Babītes vidusskola Toms Kristians Eglītis 4. Mana novada noskaņas No plasta veidoti māla 

darbi 

Solvita Eglīte 3 

76.  Mārupes novads Mārupes vidusskola Jana Sedoliņa, Gabriela 

Fransuāza Jansone, 

Gabriela Pušpure, Keita 

Kovaļevska 

5. Pazaudēto lietu tēls Vides objekts-tēlniecība Indra Puķe 3 

77.  Krimuldas novads Krimuldas vidusskola Sindija Bičkovska 4. Ragana no Raganas papjē-mašē Marija Vītola 3 
78.  Saulkrastu novads Zvejniekciema 

vidusskola 

Eva Bunavska 4. Ciems pie jūras Guaša Māra Alena 3 



Nr. 

p.k. 
Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors Klase Darba nosaukums 

Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

79.  Mālpils novads Mālpils Kultūras centra 

keramikas studija „Māl-

pils” 

Jeļizaveta Kokina 8. Saulgrieži Keramika, angobas 

gleznojums 

Guna Petrevica 3 

80.  Ropažu novads Ropažu vidusskola “Čaklās rokas” 

kolektīvais darbs 

5.-9. Nākotnes sakta Tekstiltehnika, origami. Vaira Lece 3 

81.  Mālpils novads Mālpils Kultūras centra 

keramikas studija „Māl-

pils” 

Karīna Dvorjaņinova 11. Karaļmeita Keramika, gravējums, 

gleznojums ar sāļiem un 

glazūru 

Guna Petrevica 3 

 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sastādīja A.Raudzepa 



 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

Nr.p.

k. 

 

 

Novads/pilsēta Izglītības iestāde Autors 

K
la

se
 

Darba nosaukums 
Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Jelgava Jelgavas Mākslas skola Samanta Misune 1. Jautrā izrāde Guaša gleznojums Jeļena Jēkabsone 1 

2.  
Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu 

centrs “Junda” 
Agate Balode 9. 

Zemgales brunču toņi 

iedvesmo… 

Ādas polsterējums, 

aplikācija, veidojums 
Sarmīte Tauriņa 

1 

3.  
Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu 

centrs “Junda” 
Anastasija Latiševa 10. Pļavas noskaņas Reljefa aplikācija Sarmīte Tauriņa 

1 

4.  
Iecavas novads 

Dzimtmisas pamatskola Loreta Graubiņa 5. Zemgales ainava 
Guaša, pastelis - jauktā  

tehnika 
Inita Grāvere 

1 

5.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Marta Šņore 1. ,Tērvetes mežā, Eļļas pasteļi Inga Ozoliņa 1 

6.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Amanda Kemfelde 3. Pastaiga pilsdrupās Eļļas pasteļi Inga Ozoliņa 1 

7.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Dāvis Kvants 7. Baltā pilsēta Gleznojums  Vita Beikerte 1 

8.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Paula Kokoreviča 1. Cielava Gleznojums  Vita Beikerte 1 

9.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Maija Tošena 1. Rudens pilsēta Gleznojums  Vita Beikerte 1 

10.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Kristīne Rozinska 2. 
Apbalvojums – 

 “Priežu spēks” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

11.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Paula Kokoreviča 1. 
Apbalvojums – 

 “Bērnība Ogrē” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

12.  
Ogres novads 

Ogres novada BJC Kate Melēvica 3. 
Apbalvojums –  

“Ogres tilts vieno” 
Izšuvums/jaukta tehnika 

Sanita Čiekure- 

Salceviča 1 

13.  

 

 

Engures novads 

Engures vidusskola 

Rūta Skujiņa 

Ksenija Semjuela Ikota  

Anabella Barkova  

Alisa Bistrenkova  

Helēna Cīrule  

Vika Viktorija Ņemceva  

Daniela Dumbre 

3.                           

4.                       

4.                       

4.                        

4.                            

6.                             

7. 

Meitu dancis mūsu novadā Aušana  Agita Pumpure 

1 

14.  Tukuma novads Tukuma 2.pamatskola Keita Dubrovska 4. Rīts manā pilsētā Guaša  Jolanta Balode 1 

15.  Tukuma novads Tukuma Mākslas skola Anna Mirjama Doveiko 9. Pagalmiņš Tukumā Guaša  Ilze Pauliņa 1 

16.  
Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola 
Velta Esmeralda 

Kalnozola-Kalsere 
9. 

Rožu svētki. Trakais 

nobrauciens 
Guaša  Ilze Pauliņa 

1 

17.  
Tukuma novads 

 
Tukuma Mākslas skola Lauma Norniece 9. Tukums. Dārza iela ziemā Guaša  Ilze Pauliņa 

1 



 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

18.  
Aizkraukles 

novads 

Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 

Ketrīna Gasiņa - 

Gavarāne 
4. Ziemas toņu vērotājs Guaša Ināra Plakane 

1 

19.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Laura Aleksandrova 2. Lauku zaļais Eļļas pastelis Ināra Plakane 

1 

20.  
Jelgava Jelgavas 

1.internātpamatskola 
Laura Koluža 2. Mežmalā Grafika Dace Podniece 

2 

21.  Ozolnieku novads Teteles pamatskola Jelizaveta Orlova 9. Pali Zemgalē Zīda apgleznošana Svetlana Ļadenko 2 

22.  Ozolnieku novads Teteles pamatskola Melānija Grebenika 6. Pretim saulei Zīda apgleznošana Svetlana Ļadenko 2 

23.  Bauskas novads Bauskas sākumskola Santa Rjabova 3. Senā Bauska Glezniecība  Aiva Linkeviča 2 

24.  Bauskas novads Bauskas sākumskola Kristiāns Ķēniņš 2. Darbi zemnieku saimniecībā Glezniecība  Aiva Linkeviča 2 

25.  
Bauskas novads 

Uzvaras vidusskola 
Julianna Skorodihina 

Elizabete Grīva 
7. Bauskas pils Mozaīka  Rudīte Sprance 

2 

26.  

 

Bauskas novads 

Bauskas pilsētas 

pamatskola, 

lietišķās mākslas pulciņš 

Asone Keita          

Daugule Elīna          

Līcīte Elizabete 

Mahnova Aleta 

Upelniece Betija Māske 

Helēna  Čuprinska Ruta 

Dreimane Gerda Dorči 

Samanta  Stankeviča 

Lība Visocka Karlīna 

 

6. Zemgales lauki ziemā 
Baltie darbi-izšūšana, 

tekstilmozaīka 
Daiga Sējēja 

2 

27.  

 

Bauskas novads 
Bauskas pilsētas 

pamatskola,  

lietišķās mākslas pulciņš 

Elvita Beikule 

 Linda Maskale 

Kitija Untāle 

Luīze Druviņa 

Dinija Salasgrāve 

Ērika Veinberga 

9. Mana Bauska Batika, izšūšana Daiga Sējēja 

2 

28.  Dobeles novads Dobeles Mākslas skola Toms Meijers 2. Saulainākā pilsēta Latvijā Guaša  Inita Vilka 2 

29.  
Dobeles novads 

Dobeles sākumskola 
Kristers Briņķis 

 
2. Dobeles baznīca Jaukta tehnika Ilona Šinko 

2 

30.  
Dobeles novads Dobeles sākumskolas 

Keramikas pulciņš 2 

Daniela Martinsone 

 
3. Banka Māls  Daina Pettere 

2 

31.  

Dobeles novads 

Mežinieku pamatskola Santa Ulmane 8. 

Nāk rudens apgleznot 

Latviju..., bet rudeni 

gleznoju es 

Akrils, guaša Zenta Puriņa 

2 



 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

32.  

Dobeles novads 

Mežinieku pamatskola 

Dārta Vitkus 

Krišs Pavlovs 

Andis Brazdovskis 

Kaspars Latvers 

Anastasija Bakaite 

4.                          

8.                                           

8.                          

8.                            

8. 

Ziemas pasaka Guaša  Zenta Puriņa 

2 

33.  

Lielvārdes novads 

Lielvārdes pamatskola 

Eva Spandega            

Dace Tukiša           

Marika Taube 

5. Dzīvības spēks Veidošana Ilze Čuibe 

2 

34.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Jānis Krievāns 7. Ogres dzelzceļa stacija Gleznojums  Vita Beikerte 2 

35.  Ogres novads Ogres 1. vidusskola Roberts Vārpa 7. Policijas akadēmija Gleznojums  Vita Beikerte 2 

36.  Tukuma novads Pūres pamatskola Vanesa Grigorjeva 3. Pūres ābeļu dārzs Guaša  Ilze Kalniņa 2 

37.  Engures novads Engures vidusskola Anna Lāce 3. Pavasara ūdeņi Aušana  Agita Pumpure 2 

38.  Tukuma novads Tukuma 2.pamatskola Sofija Jakubovska 8. Pie Sekļa ezera Guaša  Jolanta Balode 2 

39.  

Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola  

Lauma Beikmane Antra 

Miezīte    Katrīna Nora 

Zandberga 

9.                           

9.                               

8. 

Veltījums bijušajiem 

Tukuma keramikai un 

“Baltars” porcelānam 

Keramika  Ilze Pauliņa 

2 

40.  

Engures novads 

Engures Mūzikas un 

Mākslas skola 

Helēna Grīnberga 

Marta Švāģere 

Līva Trifānova 

Rūta Zandere 

Kaspars Semjonovs 

1.                          

2.                       

1.                          

1.                            

2. 

Zemnieka pusdienas Keramika  Velga Melne 

2 

41.  

Tukuma novads 

Tukuma Raiņa ģimnāzija 

Meldra Bērzāja 

Valērija Petrova Beāte 

Peterlēvica - Vilsone 
10. 

“Leonīda Āriņa mūzas 

Nr.1”, “Nr.2”, “Nr.3” 
Guaša  Una Bērziņa 

2 

42.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Alīna Andrejeva 3. Vecumnieki – liliju ciems                                        Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 

43.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Marta Roga 2. Liliju smarža                              Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 

44.  
Vecumnieku 

novads 
Vecumnieku vidusskola Edvarts Igaunis 2. Lēpes ezerā pie baznīckalna                                         Gleznojums Zoja Demeškeviča 

2 

45.  
Vecumnieku 

novads 
Stelpes pamatskola Markuss Makarovs 4. 

Motokross  Pīlādžu 

mototrasē 
Gleznošana ar plastilīnu Lāsma Skābuliņa 

2 

46.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Madara Grundule 1. Kalna ziedi, ziedi kalnā Guaša Ināra Plakane 

2 

47.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Krista Romanova 3. Pēc lietus vakarā Eļļas pastelis Ināra Plakane 

2 



 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

48.  
Aizkraukles 

novads 
Aizkraukles pilsētas Bērnu 

un jauniešu centrs 
Krista Romanova 3. Kādi toņi aiz loga? Eļļas pastelis Ināra Plakane 

2 

49.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Vizma Lazdauska 2. Ziedi un dziedi vasarai Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 2 

50.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Roberts Balodis 3. Vecmāmiņas dārza toņi Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 2 

51.  

Jelgava 
Jelgavas 

1.internātpamatskola 

Renāte Vaičule           

Beāte Bite             

Madara Patrīcija Eigita 

7.-8. 
„Zemgales toņi un pustoņi 

I,II,III”, kopdarbs 

Autortehnika (gleznošana 

ar dubļiem) 
Dace Podniece 

3 

52.  
Jelgava Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija 
Betija Rubene 9. Dižknābji pagalmā 

Glezniecība (akrils / 

kartons) 
Dace Lejēja 

3 

53.  
Jelgava Jelgavas 1. 

internātpamatskola 
Dagnija Ramina Zorge 8. Mani Zemgales toņi 

Tamborē-šūšana ar 

pirkstiem 
Dace Podniece 

3 

54.  
Ozolnieku novads Salgales Mūzikas un 

mākslas skola 
Patrīcija Cunska 2. Puzuri Keramika Ilze Šuca 

3 

55.  
Ozolnieku novads Salgales Mūzikas un 

mākslas skola 
Elīza Krūmiņa 8. Šķīvji Keramika Ilze Šuca 

3 

56.  Bauskas novads Uzvaras vidusskola Alise Karosa 5. Bauskas rātsnams Grafika  Rudīte Sprance 3 

57.  Bauskas novads Bauskas 2. vidusskola Alise Lapsa 9. Zemgales pērle Gleznojums  Natālija Matulēviča 3 

58.  
Dobeles novads 

Lejasstrazdu sākumskola 
Nadežda Beļakova 

 
4. Lai skan Latvija Jaukta tehnika Svetlana Jašina 

3 

59.  
Lielvārdes novads E.Kauliņa Lielvārdes 

vidusskola 
kolektīvais darbs 4.-6. Daugava pie Lielvārdes Aušana Jolanta Zarāne 

3 

60.  Ogres novads Ogres Valsts ģimnāzija Kristiāna Nartiša 12. Dabas improvizācijas Koks, ģipša masa Ingrīda Dārzniece 3 

61.  
Ogres novads 

Ogres Valsts ģimnāzija Rūta Cinīte  9. Mantojums Adījums  
Sanita Čiekure- 

Salceviča 3 

62.  
Engures novads 

Engures vidusskola 
Daniela Dumbre 

 
7. Rīts jūras malā pirms vētras Aušana  Agita Pumpure 

3 

63.  
Tukuma novads 

Tukuma 2.vidusskola Endia Auna 6. 
Mūsu mākslinieks Alberts 

Pauliņš glezno Tukumu 
Guaša  Sņežana Tišlere 

3 

64.  
Tukuma novads 

Tukuma Mākslas skola 
Marija Elizabete 

Valdmane 
8. 

Durbes parks. Tilts pār 

gravu 
Guaša  Ilze Pauliņa 

3 

65.  

 

Tukuma novads 
Tukuma Mākslas skola  

Eduards Rodionovs 

Agne Aleksandra Rītiņa 

Vikija Kauliņa 

 Ieva Busenberga 

3.                        

2.                           

3.                             

6. 

Mīļie dzīvnieki mūsu mežos Keramika  Ilze Pauliņa 

3 



 

 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Zemgales novados 

“Zemgales toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

Jelgava, 2017.gada 27.marts 

 

66.  
Engures novads Engures Mūzikas un 

Mākslas skola 
Līga Belerte 

13. 

gadi 
Engurnieki Guaša  Jolanta Balode 

3 

67.  
Tukuma novads Dzirciema 

internātpamatskola 
Artūrs Grošteins 

18. 

gadi 
Zivs Koks  Andis Jakobsons 

3 

68.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Loreta Mičule 3. Mazpilsētas toņos Flomāsteri Ināra Plakane 

3 

69.  
Skrīveru novads A. Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Veronika Smirnova 5. Putnu kalnu toņi ziemā Jaukta tehnika Ināra Plakane 

3 

70.  
Jaunjelgavas 

novads 
Seces pagasta pamatskola Ērika Tropa  5. 

Pa Rūdolfa Bērziņa atmiņu 

takām 
Guaša 

Astrīda 

Mencendorfa 3 

 
Darbus vērtēja: 

J.Leitāns 

B.Vaivare 

A.Bumbure 

 

Protokolēja  I.Mazūdre 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja  A.Raudzepa 

 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  

Nr. Novads/pilsēta 

Izglītības iestāde Autors 

K
la

se
 

Darba nosaukums 
Tehnika, kādā darbs 

izpildīts 
Pedagogs  

Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Liepājas pilsēta 

Liepājas A.Puškina 

2.vidusskola 
Jeļizaveta Babičeva 5.kl. Pļavā 

 
Aļina Barsukova 

1 

2.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Lana Daņilova 3.kl. 

Pērkones ciema 

meitene 
Tekstilija Mārika Niedola 

1 

3.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Helēna Raģe 6.kl. 

Nīcas pagasta "Līgavas 

vainags" 
Keramika Dace Virsniece 

1 

4.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Viktorija Krasņikova 2.kl. Bērīt's manis kumeliņš 

 
Daiga Stūre 

1 

5.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 

Kolektīvs darbs: Gabriela 

Zabīte, Anete Amantova, Estere 

Belkina, Elza Davidova, Madara 

Derkēvica 

2.-6.kl. Krāsainās pļavu spāres Jaukta Indra Bunka 

1 

6.  Brocēnu novads Brocēnu vidusskola Reinis Leja 1.kl. Vilciens rūpnīcā Eļļas krītiņi Aiva Šteina 1 

7.  Brocēnu novads 
Brocēnu vidusskola Sofija Estella Donga 6.kl. 

Cementa rūpnīca 

Brocēnos 
Guaša, eļļas krītiņi Aiva Šteina 

1 

8.  Brocēnu novads 
Brocēnu vidusskola Arvis Miezis 5.kl. 

Cementa rūpnīca 

Brocēnos 
Jaukta tehnika Aiva Šteina 

1 

9.  Brocēnu novads Brocēnu vidusskola Avelīna Mizone 6.kl. Pirmā skola Brocēnos Guaša Aiva Šteina 1 

10.  Aizputes novads 
Aizputes vidusskola Laura Pētersone 6.kl. 

Soma "Kuplis auga 

ozoliņš..." 
Šūts Agrita Fausta 

1 

11.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
Kerolaine Bermaka 1.kl. Pavasara atmoda Guaša Kristīne Ulberte 

1 

12.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
Roberta Līva Gedgovda 2.kl. 

Pilskalns vakara 

gaismās 
Guaša Kristīne Ulberte 

1 

13.  Grobiņas novads 
Grobiņas sākumskola Jānis Jekste 3.kl. 

Kuršu vikingi - 

Ugunsvīri 
Guaša Maija Vārna 

1 

14.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Kristers Grīnvalds 3.kl. Pēdiņas sniegā 

Gleznojums, jaukta 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

1 

15.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Roberts Štokmanis 4.kl. Saullēkts ziemā 

Gleznojums, jaukta 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

1 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  

16.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Marta Sāmīte 7.kl. Soma, cimdi 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

1 

17.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Lelde Bērziņa 7.kl. Soma 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

1 

18.  Ventspils novads Stiklu internātpamatskola Ruslans Tatarinovičs 1.k Kurzemes mozaīka Koks Edgars Mihņēvičs 1 

19.  Ventspils novads 
Stiklu internātpamatskola Ingus Anševics 3.k 

Stūru stūriem tēvu 

zeme 
Koks Edgars Mihņēvičs 

1 

20.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 
Rihards Mazais 2.kl. Putns ziemā Grafika, linogriezums Ina Ozola 

1 

21.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 
Laura Līdaka 2.kl. Raibā pļavā Grafika, jaukta tehnika Ina Ozola 

1 

22.  Kuldīgas novads Turlavas pamatskola Elans Kairis 8.kl. 

Paklājs "Kuldīgas toņi 

un pustoņi" Rožceliņš Māra Strauta 1 

23.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu  centrs Toms Poriņš 3.kl. Kuldīgas durvju maģija 

Rapidogrāfs, grafīta 

pulveris Monta Bergmane 1 

24.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Amanda Čakste 9.kl. Ventiņvaloda Ādas apstrāde Dace Kovale 1 

25.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Kamila Sultanova 3.kl. Ragana Dažādas tehnikas Marina Rogova 1 

26.  Saldus novads  Cieceres internātpamatskola 
Sandra Štraupa, Līga Viviāna 

Grudule, Inga Jēkabsone 2.kl. Mana pilsēta ziemā Papīra plastika Kristīne Briška 1 

27.  Saldus novads 

Nīgrandes Bērnu un jauniešu 

centrs "Augšventa" Dārta Krasucka 6 gadi Kalnu baznīca Grafika Aušrute Krasucka 1 

28.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs Romēna Birzleja 5.kl.  Ziemīgs motīvs Tape art Andris Vikainis 1 

29.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi”  Patrīcija Ķergalve 1.kl. Lielais Dzintars  Gleznojums  Ilze Elizabete  Rasa 1 

30.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Patrīcija Svaine 1.kl. Saullēkts 

 
Irita Timbra 

2 

31.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Linda Jansone 4.kl. Vējš Liepās Keramika Dace Virsniece 

2 

32.  Durbes novads 
A.Spāģa Dunalkas pamatskola Renards Radzēvičs 1.kl. Vakara stundā. 

Tuša, svece, 

skrāpējums 
Gunda Melvere 

2 

33.  Kandavas Cēres pamatskola Viktorija Anita Meļņika 6.kl. Jāņu nakti līgot gāju Guaša Drosmiņa Krūmiņa 2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  
novads 

34.  

Kandavas 

novads 
Cēres pamatskola Jurita Meļņika 4.kl. Vecezera purvs Akvarelis, guaša Drosmiņa Krūmiņa 

2 

35.  Aizputes novads Apriķu pamatskola Gia Zuša 5.kl. Mājupceļš Glezniecība Ilze Spīre 2 

36.  Aizputes novads Apriķu pamatskola Igo Zušs 7.kl. Mana vecpilsēta Grafika Ilze Spīre 2 

37.  Aizputes novads Apriķu pamatskola Ance Drulle 9.kl. Aizputes ielās Jaukta tehnika Ilze Spīre 2 

38.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
Līva Plīkša 4.kl. Dzimusi Latvijā 

Lelle no kartona 

karkasa, šūts apģērbs 
Verena Krūče 

2 

39.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 

Megija Nipere- 

Niperoviča 
4.kl. Modes dizainere 

Lelle no kartona 

karkasa, šūts apģērbs 
Verena Krūče 

2 

40.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 

Megija Nipere- 

Niperoviča 
4.kl. 

Meitene ar sarkano 

lentīti 

Lelle no kartona 

karkasa, šūts apģērbs 
Verena Krūče 

2 

41.  Grobiņas novads Grobiņas sākumskola  Anete Laursone 6.kl.  Rudens Grobiņā Guaša Nora Pričina 2 

42.  Ventspils novads 
Popes pamatskola 

Rēzija Marta Zegnere,  

Amanda Kristena Jakse, Jānis Jāne,  

Keita Skolmeistare 
9.kl. 

Dzimtās Popes noskaņa 

- durvis 
Kartona maketi Ingrīda Andersone 

2 

43.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Kristīne Krista Jakse 3.kl. Viņi tur ir 

Gleznojums, jaukta 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

2 

44.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Inga Rentoviča 6.kl. Mīļuks -1 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

2 

45.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Beāte Isajeva 6.kl. Mīļuks -2 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

2 

46.  Ventspils novads 
Popes pamatskola Jana Sula 6.kl. Mīļuks -3 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

2 

47.  Ventspils novads 
Popes pamatskola 

Keita Senija 

Skolmeistare 
9.kl. Annels 

Kombinēta rokdarbu 

tehnika 
Ingrīda Andersone 

2 

48.  Ventspils novads Stiklu internātpamatskola Kristaps Kipurs 3.k Kurzemes bāka Koks Edgars Mihņēvičs 2 

49.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 
Everita Kilipa 2.kl. Raibā Jūra Grafika , jaukta tehnika Ina Ozola 

2 

50.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 
Beāte Buka 2.kl. Ūdens pasaule Grafika, jaukta tehnika Ina Ozola 

2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  

51.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 
Kristers Panovs 2.kl. Jūras karaļvalsts Grafika, jaukta tehnika Ina Ozola 

2 

52.  Kuldīgas novads Turlavas pamatskola Sabīne Sanija Šēle 6.kl. 

Paklājs "Kuldīgas toņi 

un pustoņi" Rožceliņš Māra Strauta 2 

53.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Krista Drulle 9.kl. Senais mantojums Keramika Maija Mitrevica 2 

54.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Anastasija Laumane 4.kl. Kuldīgas durvis Keramika Maija Mitrevica 2 

55.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Krista Kalna 12.kl. Citāda tautas dziesma Keramika Maija Mitrevica 2 

56.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Anna Narmonta 5.kl. Kuldīgas kaķi Zīda apgleznošana Maija Mitrevica 2 

57.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Anna Narmonta 5.kl. Kuldīgas noskaņas Zīda apgleznošana Maija Mitrevica 2 

58.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Nils Zīle 7.kl. 

Manas omes piena 

krūzes Keramika Maija Mitrevica 2 

59.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs 

Reičela Reimane, Anna Poriņa,  

Elza Kuzma, Emīls Kārklīņs,  

Katrīna Gakina, Aleksandra Iļjina 1.-2.kl. Ceļojums Kuldīgā  Stikla apgleznošana Maija Mitrevica 2 

60.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs 

Kolektīvs darbs: Viktorija 

Naumane, Roberts Naumanis, 

Rebeka Graudiņa, Romāns Goža, 

Šarlote Šlēgelmiha, Gabriela 

Ciganova, Teofils Jūrmalis, Annika 

Jūrmale, Rihards Purviņš, Alma 

Viktorija Zeikmane, Estere Pūpola, 

Juris Liekniņš 5-7 g. 

Tikšanās pie vecā 

šķūnīša Krītiņi Inga Zelcere 2 

61.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Krista Padrevica 5.kl. Klavieres I Tekstils Agita Bergmane 2 

62.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Krista Padrevica 5.kl.  Klavieres II Tekstils Agita Bergmane 2 

63.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Arsenijs Atorins 3.kl. Līvu govs Dažādas tehnikas Marina Rogova 2 

64.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs Anna Emīlija Kurčina 8.kl. Pilsētas noskaņas Keramika Eva Bernāne 2 

65.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs 
Kopdarbs Elena Prihodjko, 

Laine Marita Bārzdele 8.kl. 

Latvija. Kurzeme. 

Talsi. Keramika Eva Bernāne 2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  

66.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs 

Kolektīvais darbs  

( 9 autori) 2.-6.kl. Talsu ielās 

Iris folding tehnika 

,audums. Kristīne Mihņēviča 2 

67.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs Fricis Cēbers 6 gadi  Vārna lietū Zīmējums Malda Zīlniece 2 

68.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs Marija Daniela Duščaka 7.kl. 

No debesīm uz zemi un 

atpakaļ 

Papīra masas 

veidojums Andris Vikainis 2 

69.  Talsu novads Stendes pamatskola Elvis Bērziņš 8.kl. Salīmē savu stāstu Koks Edgars Mihņēvičs 2 

70.  Talsu novads Stendes pamatskola Markus Jansovs 8.kl. Salīmē savu stāstu Koks Edgars Mihņēvičs 2 

71.  Talsu novads Sabiles vidusskola Simona Kristiāna Šakina 4.kl. Sabiles nākotnes tilts Krītiņi Aivita Raiceva 2 

72.  Talsu novads Sabiles vidusskola 

Kolektīvais darbs 

( 5 autori)  4.kl. 

Pirmie pavasara 

vēstneši Papīrs Aivita Raiceva 2 

73.  Talsu novads  Lībagu sākumskola 
Kopdarbs Sabīne Šulce, 

Kristiāna Kaunese, Elīza Eikina   Pulkā eimu, pulkā teku Aušana Irina Statņuka 2 

74.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi” Madara Kalniņa 3.kl. Karostas katedrāle  Gleznojums  Inese Pāvile 2 

75.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi”  Madara Skabule 1.kl. Dzintara pulkstenis  Gleznojums  Inese Pāvile 2 

76.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi” Aleksandra Volkova 2.kl. Liepājas tramvajs  Gleznojums  Inese Pāvile 2 

77.  Liepājas pilsēta 

Liepājas A.Puškina 

2.vidusskola 
Karīna Kuzmina 6.kl. 

Diena beidzas kad 

sākas lietus 
 Aļina Barsukova 

3 

78.  Liepājas pilsēta Liepājas valsts 1.ģimnāzija Terēze Kristīne Locika 7.kl. Krauklīts sēž ozolā  Liene Eltermane 3 

79.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Elīna Mieze 2.kl. Manas pilsētas dzintars Filcējums Indra Bunka 

3 

80.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 

Kolektīvais darbs  

(9 autori) 

8.-

12.kl. 
Pie jūras dzīve mana Filcējums Irita Timbra 

3 

81.  Liepājas pilsēta 

Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Viktorija Ķerve 2.kl. Pēc zvejas 

 
Daiga Stūre 

3 

82.  Durbes novads 
A.Spāģa Dunalkas pamatskola Kristaps Dunaiskis 4.kl. Kuģi jūrā 

Krāsainie zīmuļi, 

grafika 
Gunda Melvere 

3 

83.  Nīcas novads Nīcas vidusskola Samanta Upmale 6.kl. Miglains rīts Bārtas Zīmējums, krāsu Indra Jēkule 3 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  
upes krastos zīmuļi, Grafika 

84.  Nīcas novads Nīcas vidusskola Paula Kurpa 8.kl. Ainava Akvarelis Indra Jēkule 3 

85.  Priekules novads 
Kalētu pamatskola Alīna Nellija Sedola 7.kl. 

Pilsēta, kurā piedzimst 

vējš 
Pastelis Vineta Lazdupa 

3 

86.  

Kandavas 

novads 
Zemītes pamatskola  Marta Baumane 3.kl.  Kukšu muiža  Guaša Mārīte Starte 

3 

87.  Aizputes novads 
Aizputes vidusskola Laura Auziņa 7.kl. 

Paklājs "Krāsu tik 

daudz!" 
Tamborēts Agrita Fausta 

3 

88.  Aizputes novads 
Aizputes vidusskola Renāte Ausmane 7.kl. 

Spilvens "Padures 

muižas parkā" 
Šūts Agrita Fausta 

3 

89.  Aizputes novads 
Apriķu pamatskola 

Evelīna Gruntiņa, Edīte Betlere, 

Daiga Rijkure 

4., 

5.,4.kl. 
Pasaules šūpolēs Diegu pinumi Antra Muižarāja 

3 

90.  Aizputes novads 

Aizputes novada skolēnu 

jaunrades nams 
Loreta Jonase 5.kl. Rakstu raksti  Stikla apgleznošana Ilze Spīre 

3 

91.  Aizputes novads 

Aizputes novada skolēnu 

jaunrades nams 
Luīze Johanna Huke          5.kl. Rakstu raksti Stikla apgleznošana Ilze Spīre 

3 

92.  Aizputes novads Kalvenes pamatskola Sindija Ruzaiķe 8.kl. Trīs akas Koks, diegs Anna Mētra 3 

93.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
Ance Elīna Lūka 6.kl. Grobiņas vikings Papje maše Biruta Ignatova 

3 

94.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
 Marta Zviedrāne 6.kl. Grobiņas lielā zivs Keramika Inese Rence 

3 

95.  Grobiņas novads Bārtas pamatskola Māris Salmišķis 7.kl.  Bārtas upes krastā  Guaša Verena Krūče 3 

96.  Grobiņas novads Grobiņas ģimnāzija Egita Sileniece 9.kl. Pilskalna atbalss Eļļas pasteļi Dace Jurjāne 3 

97.  Grobiņas novads Grobiņas ģimnāzija Ance Flakse 8.kl.  Dzērvju pļava Krāsainie zīmuļi Dace Jurjāne 3 

98.  Grobiņas novads 

Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 
Diāna Marta Rence 8.kl. Ālandes līkloči Keramika Inese Rence 

3 

99.  Ventspils novads 
Popes pamatskola 

Sana Rūmniece, Katrīna Raikstiņa,  

Rodrigo Jāne, Roberts Štokmanis,  

Jurģis Bakanauskis, Ričs Ozoliņš,  

Dzintars Grosbārdis, Sentis Ķēze 
4.kl. Dzimtās Popes noskaņa Audenes Ingrīda Andersone 

3 

100.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskola 

Everita Kilipa, Beāte 

Buka 
2.kl. 

Ziemas nakts mežā un 

pilsētā 
Fotogramma Ina Ozola 

3 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Kurzemes novados 

“Kurzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Kuldīga, 2017.gada 7.aprīlis 

  

101.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Mārcis Bušmanis 6.kl. Padures muižas parkā Keramika Maija Mitrevica 3 

102.  Kuldīgas novads 

Kuldīgas novada  

Bērnu un jauniešu centrs Anda Silarāja 6.kl. 

Saglabājot seno, radīt 

jauno Grafīta pulveris Monta Bergmane 3 

103.  Ventspils pilsēta Ventspils jaunrades nams Anna Ūdriņa 3.kl. Salūts strīpainai Dažādas tehnikas Agita Blāze 3 

104.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs 

Kolektīvais darbs  

(23 autori) 1.-3.kl. 

Vilkmuižas ezera 

noslēpums Keramika Eva Bernāne 3 

105.  Talsu novads 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs Sofija Jansone 5.kl. Savu lakatu dotu Tape art Andris Vikainis 3 

106.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi”  Angelīna Jansone 1.kl. Pilsētas atspulgi  Gleznojums  Inese Pāvile 3 

107.  Liepājas pilsēta 

Radošās pilnveides studija 

„Mākslas Pasāža Radi”  Karlīna Laure 3.kl. 

Rožu laukums cauri 

laikiem  Gleznojums  Ilze Elizabete  Rasa 3 

 
Darbus vērtēja: 

J.Leitāns 

B.Vaivare 

A.Bumbure 

 

Protokolēja  M.Biezbārde 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja  A.Raudzepa 

 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
Nr.p.

k. 
Izglītības iestāde 

Darba autora  

vārds, uzvārds 

Klase 
Darba nosaukums Tehnika 

Pedagoga 

vārds, uzvārds 

Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Pamatskola "Rīdze" Kolektīvais darbs 

Katrīna Sizasa, Izabella Verika, 

Alise Putniņa,Džemma Rimša, Kate 

Siliņa, Elza Siliņa 

1.-4. Rīta rasa pļavā Māls, angobas, glazūra, 

zelts, virpošana 

Maira Karstā 1 

2.  Pamatskola "Rīdze" Elīza Grāve 2. Priecīgā ģimene Rīgas 

kanālmalā 

Guaša Ilze Pomerance 1 

3.  Pamatskola "Rīdze" Anna Grundmane 

 

3. Vecrīga Akvarelis Astrīda Zīle 1 

4.  Āgenskalna sākumskola Karlīna Veitnere 

 

5. Āgenskalna tirgus rosība Guaša tehnika Iveta Cimare 1 

5.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Kurzeme" 

Paula Cibule 3, Imantas kaķis Tekstils Inita Paožole 1 

6.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Estere Brice 5. Vecrīgas logs Jauktā Ludmila Gintere 1 

7.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Māra Voitkāne 5. Rīga 4021.gadā Guaša, marķieris Inese Margēviča 

1 

8.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Reinis Liepiņš 5. Jaunā Rīga 2250.gadā Guaša, marķieris Inese Margēviča 

1 

9.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Liāna Soboļeva 7 Maskavas forštates māja Tuša Elīna Moisjuka-

Vanaga 

1 

10.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Laila Ločmele 9. 2. pontontilts (1933.g.) Gleznojums uz stikla Ilze Rimicāne 

1 

11.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Aleksija Anastasija Sarape 11 Rīgas mājas Audekls kartonā, eļļas 

krāsas 

Olga Jevsejeva 

1 

12.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Ennija Zelča 1 Kur tu teci? Pastelis Brigita Ulasa 1 

13.  Rīgas Juglas vidusskola Kristaps Bērziņš 

 

9, Es no motormuzeja Kokapstrāde Henrihs Jermolovičs 1 

14.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Līva Liepiņa 5. Putni Rīgā - Rīgas putni Putuplasts Dace Endziņa 1 

15.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Tīna Taiga Tīdenberga 4. Draugi mežā Jauktā tehnika Ieva Drēviņa 1 

16.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Paula Kūdriņa 7. Pilsēta Gobelēns V izšuvums Jolanta Šalvīte 1 

17.  Rīgas internātvidusskola bērniem 

ar dzirdes traucējumiem 

Arvis Štālbergs 9. Mana Pārdaugava Tekstils Raita Stepāne 

1 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
18.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" 

Keramikas studijas audzēkņu 

kolektīvais darbs 

  Rīgas gaiļu koris keramika Inese Brants 

1 

19.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Adelīna Marianna Mihaiļuka 

Sofiko Terašviļi, Anastasija Kurtiša 

7. LNOB mākslinieki Šamots, glazūra. Dace Timule 

1 

20.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Grēta Elizabete Ērmane 5. Jaunā Rīgas teātra aktieris 

Kaspars Znotiņš izrādē 

Ziedonis un visums 

Papīrs, eļļas krītiņi Ingrīda Irbe 1 

21.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Ketija Roberta Ozoliņa 7. Gleznotāja Džemma Skulme Papīrs, guašas krāsas Ingrīda Irbe 1 

22.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Angelīna Locane  8. Tautas deju lielkoncerts Rīgā Papīrs, guašas krāsas Ingrīda Irbe 1 

23.  Rīgas Jāņa Poruka vidusskola Anna Paula Roga 7. Jūgendstila burvība Kartons, pasteļzīmuļi Anita Ābele 1 

24.  Pamatskola "Rīdze" Sanija Kukla 3. Tūristi Gleznojums uz zīda Marija Karkovska 2 

25.  Pamatskola "Rīdze" Luīze Zeltiņa 1. Pavasaris klāt Gleznojums uz zīda Marta Rēvele 2 

26.  Pamatskola "Rīdze" Madara Vecele 6. Vasaras toņi Velts vilnas audums Ilze Paseka 2 

27.  Pamatskola "Rīdze" Madara Krista Pakalne 4. Ziedoša dārza toņi Velts vilnas audums Ilze Paseka 2 

28.  Pamatskola "Rīdze" Katrīna Reķe 11. Slapjdraņķis Akvarelis Astrīda Zīle 2 

29.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Keita Gabriela Grikmane 2. Vecais tramvajs Eļļas krītiņi Lelde Laura 2 

30.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Sofija Kirilova 1. Pie Rīgas pils Jaukta Dagnija Ramane 2 

31.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Jasmīna Ozola 1. Putni parkā Pastelis Dagnija Ramane 2 

32.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Īrisa Kazule 6. Pavasaris Rīgas parkā  Baltais māls Dagnija Ramane 2 

33.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Kolektīvs darbs 

Estere Oliņa, Rihards Jānis Oliņš, 

Oskars Lācis, Rihards Lācis un 

Fēlikss Vasiļjevs 

7.-9. Pavasaris pilsētā Metālapstrāde 

 (oksidēts varš, asfalts) 

Egils Stepiņš 2 

34.  Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola 

Diāna Veiriņa 8. Profesors  

A. Naumovs glezno Ķīpsalā. 

Guaša Laima Akmentiņa 2 

35.  Āgenskalna sākumskola 

 

Annija Elīza Stabiņa 6. Latvijas brūnie Guašas tehnika Iveta Cimare 2 

36.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Kurzeme" 

Arians Dišķavičus 5. Rīgas jūras līcis Jaukta Santa Sirmoviča 2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
37.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Kurzeme" 

Betija Žilinska 7, Daugavas tumšie ūdeņi Papīra plastika Ieva Medne 2 

38.  Rīgas 71. vidusskola Kirils Gončarovs 9, Kalnciema kvartāla fragments Makets Gvido Bērziņš 2 

39.  Rīgas 71. vidusskola Daniella Protaseviča 8, Kur tiekas senatne ar 

mūsdienām 

Guaša Indra Bērziņa 2 

40.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Artis Prombergs 2. Pilsētas ritmi Jauktā Ilze Balandīna 

2 

41.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Katrīna Kovaļuka 8. Rīgā Grafika Ludmila Gintere 

2 

42.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Agija Mežjāne 8. Iela Aušana Inguna Pavasare 

2 

43.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Rebeka Lasmane 8. Laternu stunda Aušana Inguna Pavasare 

2 

44.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Katrīna Kovaļuka 8. Dzīve kā košums Aušana Inguna Pavasare 

2 

45.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Madara Šplīta 8. Atvērts logs Aušana Inguna Pavasare 

2 

46.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

4.kl. kopdarbs 4. Transporta mobilitāte Rīgas 

ielās 

Keramika Viva Dzene 

2 

47.  Rīgas 15. vidusskola Viktorija Ļeščinska 9 Mežs ienāk Rīgā Papīrplastika Diāna Platace-Brice 2 

48.  Rīgas Ķengaraga vidusskola Poļina Staševska 1 Balto kūciņu pilsēta Guaša Zane Bērziņa 2 

49.  Rīgas Kristīgā vidusskola 

 

Edgars Meiers 2. Rīga cīruļputenī guašas Guna Skujiņa 

2 

50.  Rīgas Valda Avotiņa pamatskola - 

attīstības centrs 

Daniels Brikmanis 4. Latgales priekšpilsēta Jaukta tehnika Līga Jukša 

2 

51.  Rīgas Valda Avotiņa pamatskola - 

attīstības centrs 

Artis Dreimanis 9. Septītais tramvajs Zīmulis Līga Jukša 

2 

52.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Estere Brice 5. Pēterbaznīcas gailis vēro 

Latgales priekšpilsētas baznīcu 

torņus 

Stikla mozaīka Ilze Rimicāne 

2 

53.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Kopdarbs: 

Kitija Pusķeire, Justīne Matisone, 

Matīss Komļevs 

9.   Gleznojums uz stikla Ilze Rimicāne 

2 

54.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Kristīne Gajevska 10. Daugmales stacija Ķengaraga 

masīvā 

Stikla kausējums Ilze Rimicāne 

2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
55.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Bruno Runcis 9. Saulriets Ķengaraga 

promenādē 

Stikla mozaīka Ilze Rimicāne 

2 

56.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale" 

Evija Zane Barovska 1 Teci rikšus, kumeliņi! Krāsainie zīmuļi Brigita Ulasa 2 

57.  Mākslinieciskās jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola" 

Marta Baltause 7, Rīgas bērni danci veda, pašā 

Rīgas vidiņā 

Porcelāna 

apgleznojums  

Inita Reimandova 2 

58.  Mākslinieciskās jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola" 

Kolektīvs darbs 

Dana Borovska, Poļina Ņeboga, 

Melānija Meldere, 

 Jeļizaveta Borisova 

5. - 8. Johana Valtera “Viesības” 

(1905– 1907) kopija 

Vilnas filcēšana ar filca 

adatu.  

Signe Žeļezņaka 2 

59.  Mākslinieciskās jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola" 

Poļina Podoļako 9. Vētra Melns marķieris Velta Ivanova 2 

60.  Mežciema pamatskola Reinijs Tukmanis 

 

7, Kafejnīca "Vecrīga" Jaukta Anna More - 

Gintere 

2 

61.  Rīgas Juglas vidusskola Klinta Paula Tiļčika 5. Juglas toņi Tekstils,  keramika, Irēna Bērziņa, 

Sandra Ulmane 

2 

62.  Strazdumuižas internātvidusskola 

– attīstības centrs  

Kolektīvs darbs  

Artūrs Kazanausks, Sindija 

Šteinberga, Dinārs Leišavnieks, 

Iluta Krūmiņa, Samanta Paegle, 

Agnese Puisāne (neredzīga), Jānis 

Putniņš un Deniss Ovsjanņikovs 

(neredzīgs) 

6., 7. Mana Rīga Aplikācija, mozaīka Anda Mazvērsīte, 

Rasma Stepanova, 

Santa Kokina 

2 

63.  Bērnu un jauniešu vides izglītības 

centrs "Rīgas Dabaszinību skola" 

Betija Zemīte 5 Rozentāla darbnīcas toņi Gleznojums Viola Rogule 

2 

64.  Rīgas internātvidusskola bērniem 

ar dzirdes traucējumiem 

Armands Zeimulis 9.sp Rīgas parki un bulvāri Tekstils Laura Stepāne 

2 

65.  Rīgas internātvidusskola bērniem 

ar dzirdes traucējumiem 

Karīna Zilbere 9.sp Krustojumi Tekstils Laura Stepāne 

2 

66.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" 

Aleksandrs Sadovņikovs 2. Puškina liceja 2.b klase Guaša, 

flomāsteri 

Vēsma Vītola 

2 

67.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" 

Poļina Tihonova 4. Satikšanās uz Bastejkalna 

tiltiņa 

Guaša,  

krītiņi 

Vēsma Vītola 

2 

68.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Anastasija Graubiņa 2 Nakts noskaņa Eļļas pastelis Inga Galvāne 2 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
69.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Sindija Riherte  9. Diriģents Andris Nelsons Papīrs, eļļas krītiņi Ingrīda Irbe 2 

70.  Pamatskola "Rīdze" Undīne Skrastiņa 4. Pieneņu pļavas toņi Velts vilnas audums Ilze Paseka 3 

71.  Pamatskola "Rīdze" Ance Simonova 

 

3. Rīta toņi Velts vilnas audums Ilze Paseka 3 

72.  Rīgas N.Draudziņas vidusskolas 

studija "Raibulis" 

Estere Vanaga 4. Sen to Rīgu daudzināja, nu to 

Rīgu ieraudzīju 

Gleznojums uz zīda Maija Purgaile 3 

73.  Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils" 

Sofija Severina 4. Vecais Rīgas tramvajs  Jaukta Dagnija Ramane 3 

74.  Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola 

Alise Veilande 3. Ceļš uz mājām Grafika Ilze Balandīna 3 

75.  Rīgas 15. vidusskola Diāna Oļeiņika 3. Pastaiga pa Maskavas forštates 

parku. 

Guaša. Jeļena Sidorenko 3 

76.  Rīgas 15. vidusskola Amal Alahmad 10. Ielu mākslinieki. Grafiti zem 

Salu tilta. 

Akrils. Jeļena Sidorenko 

3 

77.  Bērnu un jauniešu centrs  

"IK Auseklis" 

Elizabete Brale 3. Rīgas gailis Pasteļtehnika Gunta Liepa 3 

78.  Mākslinieciskās jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola" 

Kolektīvs darbs  

Kima Broka, Keita Broka, Dāvids 

Roberts Goldbergs, Marija 

Zaharova, Elīza Eklona, Violeta 

Majasina un Anna Marija 

Komarova 

1. - 4. Austras koka projekcija uz 

Pētera baznīcas 

Tekstila aplikācija Ilze Gurtlava 3 

79.  Mākslinieciskās jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola" 

Pulciņa “Mazais dizainers”  

24 dalībnieku kolektīvs darbs 

1. - 3. Vecrīgas namu mode „3 brāļu 

jaunie tērpi” 

Autortehnika Jana Šķerberga 3 

80.  Mežciema pamatskola Kolektīvs darbs  

Eduards Lilenfelds, Dāvids 

Germants, Roberts Buncis, Ralfs 

Varess, Gustavs Krasņikovs un 

Ričards Pluģis 

5.-6. Bruģis Kokapstrāde Egils Stepiņš 3 

81.  Rīgas 45. vidusskola Laura Krišjāne 8, Skats no putna lidojuma Gleznojums uz zīda Ilze Kīns 3 

82.  Rīgas Hanzas vidusskola Laine Lazdāne 12, O-RIG-O Guaša Una Daukšte 3 

83.  Rīgas Juglas vidusskola Madara Ķeze 7. Jaunais ar seno satiekas Grafika Dace Brasliņa 3 

84.  Rīgas Juglas vidusskola Krists Melngailis 8. Vēstures skaistums Kokapstrāde Eva Melngaile 3 

85.  Rīgas Juglas vidusskola Lūcija Stirna  10. Mana Rīga Zīda apgleznošana Līga Barbara 3 



 

Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Rīgā 

 “Rīgas toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Rīga, 2017.gada 11.aprīlī 

 
86.  Rīgas Juglas vidusskola Kopdarbs  

Līva Tamuža, Tīna Jonīte un 

Madara Skrule 

2, Gaismas objekti Juglas skolas 

ābeļdārzā 

Keramika Sandra Ulmane 3 

87.  Rīgas Klasiskā ģimnāzija Alekseis Ščerbakovs 1. Vecrīgas ziemas pasaka Gleznojums  Tatjana Černobajeva 3 

88.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Katerina Zaķe 3. Rīgas baloži Krāsainie zīmuļi uz 

toņpapīra 

Dace Endziņa 3 

89.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Arta Beļauska 7. Mežs pilsētā Eļļas krītiņi uz 

toņpapīra 

Dace Endziņa 3 

90.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Esmeralda Jumiķe 6. Apsnigusi aka Guašs Dace Endziņa 3 

91.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Marija Oboļenceva 1. Kāpnes Arkādijas parkā Ģipsis Dace Endziņa 3 

92.  Bērnu un jauniešu centrs “Altona" Petra Belova 4. Rīgas peļu junkuriņš Skulptūra, patinēts 

ģipsis 

Dace Endziņa 

3 

93.  Rīgas internātvidusskola bērniem 

ar dzirdes traucējumiem 

Nils Bušmanis 9. Rīgas svētku salūts Tekstils Raita Stepāne 

3 

94.  Rīgas internātvidusskola bērniem 

ar dzirdes traucējumiem 

Kaspars Martukāns 9. Un tad sākas diena Tekstils Raita Stepāne 

3 

95.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" 

Paula Putina 6. Toņi un pustoņi pašā Rīgas 

centrā 

Porcelāns, virsglazūras 

apgleznojums 

Inese Brants 

3 

96.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" 

Sandija Liepiņa 3. Atpūta Mežaparka maliņā Zīmuļi, krītiņi Vēsma Vītola 3 

97.  Bērnu un jauniešu centrs 

"Mīlgrāvis" 

Rihards Kuļikovskis, Amēlija 

Karole, 

Ksenija Dronova, Leokādija 

Suborina 

4.           

2.          

3.          

2. 

Daugavas iemītnieki Māls, glazūras, 

angobas. 

Dace Timule 

3 

 
Darbus vērtēja: 

J.Leitāns 

B.Vaivare 

A.Bumbure 

 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja A.Raudzepa 

 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

Nr. Novads 

Izglītības iestāde Darba autors Klase Darba nosaukums Tehnika Skolotājs/a Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Alūksnes novads Liepnas vidusskola Kalvis Pugejs 6. Tā runā malēnietis zīmuļi Mārīte Pugeja 1 

2.  Alūksnes novads Alūksnes novada vidusskola Alīna Jegorova 5. Jāņu ugunskuru burvība jaukta tehnika Sanita Čibala 1 

3.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu  Rūdolfs Lūkins 1. Pilsētā glezniecība Ina Treiliņa 1 

4.  Cēsu novads  Cēsu Bērnu un jauniešu  Ralfs Trofimovs 6. Vienā tonī 

keramika, 

dekupāža 

Dace Linde, Antra 

Bāliņa Diega 1 

5.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs  Tomass Jansons 1. Pie Gaujas gleznojums Ingūna Briede 1 

6.  Gulbenes novads Lejasciema vidusskola Madara Lācīte 8. Lejasciema rakstu buča grafika Laila Medne 1 

7.  Gulbenes novads 

Gulbenes vidusskola 

(kopdarbs) 

Dana Bolotņikova, Sanija 

Meņģo 4. Ceļojums ar bānīti guaša Inese Gabrāne 1 

8.  Gulbenes novads Lizuma vidusskola Ingars Jacevičs 4. 

„Ganāmpulks SIA 

„Augstkalni” guaša Vaira Briede 1 

9.  Limbažu novads 

Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskola 

Everita Ķezbere 1. Manu lauku kaķu 

pārgājiens pa Vidzemes 

akmeņaino jūrmalu 

guaša Ilva Zvirgzdiņa 

1 

10.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Elizabete Veinberga, 

Paula Lapa, Sintija 

Almane, Kristaps Droņa 

4.-5. Kopdarbs, “Limbažu 

novads – senais un 

mainīgais” 

sloksnīšu 

veidošana ģipša 

formā 

Ingrīda Žagata 

1 

11.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Sabīne Pīlāga, Kaiva 

Elīza Ozola KiāraGolvere 

2.-5. “Ziedēšanas laiks” guaša, 

pasteļkrītiņi 

Līga Turka 

1 

12.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

KiāraGolvere, Kaiva 

Elīza Ozola 

2.-4. “Dzimšanas diena” krītiņi Līga Turka 

1 

13.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Uģis Bankovs, Ričards 

Žoris, Katrīna Alute, 

Sabīne Rostoka 

3.,9. Kolektīvais darbs “Rotas 

krāsu gaismā” 

metāla apstrāde Anita Ivanova 

1 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

14.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Inese Tedere, Grēta 

Gritenaite, Laura Ūdre, 

Melisa Miķelsone, Rasa 

Miķelsone, Mārtiņš 

Menke, Annija Lozberga, 

Laura Afanasjeva, Terēze 

Drozdeka, Līva 

Miķelsone 

1.-4. Kolektīvais darbs 

“Lielezers migliņā” 

filcēšana Inta Brikmane 

1 

15.  Valmiera Kocēnu pamatskola Sanija Ramona Ābeltiņa 2. Agrāk un tagad skrāpējums Dace Brizauska 1 

16.  Smiltenes nov. 
Bilskas pamatskola 

Rihards Viestards 

Puhaļskis 
1. Mana māja vakarā guaša Ira Ērmane 

1 

17.  Smiltenes nov. 
Bilskas pamatskola Roberts Ērmanis 1. 

Tētis makšķerē Bilskas 

ezerā 
guaša Ira Ērmane 

1 

18.  Apes novads 

O.Vācieša Gaujienas 

pamatskola 
Marta Kalniņa 3. Pie „Anniņām” guaša Vizbulīte Jaukule 

2 

19.  Cēsu  novads Līvu pamatskola Matīss Toms Bērziņš 4. Dāvida avoti guaša Inga Voitkeviča 2 

20.  Cēsu novads  Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa 3.-

5.klases grupa 3.-5. Zemes toņu spēle keramika Dace Linde 2 

21.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs   

Mikuss Ozols, Raitis 

Zintis Piesis, Sanija 

Pokkere 5.-6. 

Mājvārdi mālā jeb māju 

nosaukumu burtiskie 

tulkojumi ar mālu 

izteiksmes 

līdzekļiem/Podragi, 

Skujas, Ķirsīši/ keramika Līva Boze 2 

22.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs  Ilona Upena 10. 

Gaujas krastos starp 

Drustiem, Vecpiebalgu un 

Dzērbeni keramika Līva Boze 2 

23.  

Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs, 

keramikas pulciņš 

Keramikas pulciņa 

jaunākā un vidējā grupa 

 

Servēšanas palikņi - siera 

dēlīši keramika Līva Boze 2 

24.  

Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs, 

Dizaina studija Elza Niklase 7. Cēsis no putna lidojuma gleznojums Ingūna Briede 2 

25.  

Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs, 

Modes un stila aksesuāru 

pulciņš 

Marta Malceniece, Ieva 

Dārta Riņķe 4., 5. Satikšanās I un II šūšana, somas Mudīte Blūma 2 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

26.  

Cēsu novads 

Cēsu Pilsētas vidusskola Katrīna Anna Pelša 5. No putna lidojuma 

akvareļu krāsas, 

marķieris Indra Jaunzema 2 

27.  Pārgaujas novads Straupes pamatskola Sintija Antone 8. Straupes koris   Ilona Čerņavska 2 

28.  Gulbenes novads Lejasciema vidusskola Karlīne Elizabete Usāre 4. Ceļš caur Lejasciemu krāsu zīmuļi Laila Medne 2 

29.  Gulbenes novads Stāķu pamatskola (kopdarbs) 

Samanta Jugāne, Anete 

Začesta, Liāna Čevere 8., 9. Viss sākas ar mīlestību 

papjēmašē/jaukta 

tehnika Lāsma Paidere 2 

30.  Gulbenes novads 

Gulbenes vidusskola 

(kopdarbs) 

Evita Aizupiete, Diāna 

Līve 3., 5. Ceturtdiena-zivju diena! guaša  Inese Gabrāne 2 

31.  Gulbenes novads Lizuma vidusskola Linda Kalve 7. Gaujas pavasara ūdeņi guaša Vaira Briede 2 

32.  Gulbenes novads Tirzas pamatskola  

Lietišķās mākslas pulciņa 

kolektīvais darbs 1.-4. Paaudžu mantojums tekstils, keramika Tatjana Ābeltiņa 2 

33.  Gulbenes novads Stāmerienas pamatskola Marta Velpa 8. Mammas tamborējumi grafika Dace Virziņa 2 

34.  Gulbenes novads Druvienas pamatskola Beāte Priževoite 9. Tautiskie brunči guaša Tatjana Ābeltiņa 2 

35.  Limbažu novads 

Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskola 

Laura Melisa Kraujiņa 6.kl. Latviešu tautas 

sadziedāšanas svētki 

grafika Ilva Zvirgzdiņa 

2 

36.  Limbažu novads 

Limbažu 3.vidusskola Nikita Zaharenkovs, Roberts 

Nuķis, Aleksa Spandega, 

Elīna Stupele, Ivita Kirmuša, 

Kārlis Nauris Česlis, Elva 

Estere Lavrenova, Katrīna 

Reisa, Zane Grāvelsiņa, 

Larisa Lucanova, Marita 

Niedrīte, Elizabete 

Veinberga, Kārlis Zvirbulis, 

Santa Sniķere, Elizabete 

Zommere, Kitija Zaula, 

Annija Kārkliņa, Dāniels 

Ozoliņš, Gatis Girgensons, 

Annija Petrušova, Patrīcija 

Laikovska, Nikola Siņica, 

Eda Ungure 

5.-6. Krāsainas pasakas 

(kolektīvais darbs) 

grafika Līga Turka 

2 

37.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Elizabete Priede, Toms 

Brakšs  

4.,2. Baltijas jūra (kopdarbs) guaša Līga Turka 

2 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

38.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Dārta Silvija Ozola 

Daniels Ratnieks 

3., 2. Pļavā (kopdarbs) grafika Līga Turka 

2 

39.  Limbažu novads 

Limbažu bērnu un jauniešu 

centrs 

Justīne Kaufmane, 

Amanda Kaufmane, 

Katrīna Strazda, Katrīna 

Briška, Ieva Vendija 

Freimane, Kristīne 

Kaufmane, Elizabete 

Veinberga, Linda Helēna 

Griškoite, Aleksa 

Spandega 

1.-10. Kolektīvais darbs 

“Varavīksnes aitas” 

Papjē – mašē 

tehnika 

Madara Skrastiņa 

2 

40.  Madonas novads 

Madonas Bērnu un jauniešu 

centrs 

Kolektīvais darbs  

Pulciņš ”Mīļlietiņas” 

4.- 8. Pēdas akmeņos sālsmīklas un 

kosmētiskā māla 

masa  

Rima Smoļska 

2 

41.  Madonas novads Mētrienas pamatskola Ilze Matisova 2. Gadalaiku toņi guaša, pastelis Zane Beģe - Begge 2 

42.  Madonas novads Mētrienas pamatskola Sintija Kaminska 3. Mētrienas ainas guaša, pastelis Zane Beģe - Begge 2 

43.  Valkas novads 

Valkas novada BJC “Mice” 

pulciņš Jaunaisamatnieks 

Linards Dauga 4 

Alūksnes bānītis 

koks  Adrejs Mārtiņš 

Rācens 2 

44.  Valmiera Valmieras Pārgaujas ģimnāzija Edvards Dāvis Veispāls 8. Rudens guaša krāsas Anda Zīverte 2 

45.  Valmiera Valmieras Pārgaujas ģimnāzija Alija Lēnerte 8. Ainava guaša krāsas Anda Zīverte 2 

46.  Valmiera 

Valmieras Valsts ģimnāzija Kitija Rulle 12. Saulainā ziema jaukta (akrils, 

eļļas krītiņi, līme) 

Gija Karāne 

2 

47.  Valmiera Kocēnu pamatskola Ance Šalgūna 2. Aulēkšiem skrāpējums Dace Brizauska 2 

48.  Valmiera Rūjienas vidusskola Amanda Blāķe 8. Pieneņu laiks filcs Diāna Kaužēna 2 

49.  Smiltenes novads Bilskas pamatskola Krista Sabīne Vilne 1. Ejam dabā lūkoties guaša Ira Ērmane 2 

50.  Smiltenes novads Bilskas pamatskola Sandijs Kāposts 5. Pavasara iezvanīšana guaša Ira Ērmane 2 

51.  Smiltenes novads 

Bilskas pamatskola 

Kolektīvs darbs:  

Liāna Tuļinova, Amanda 

Fridrihsone, Evelīna 

Vilne 

3., 5.,5. Lielā zive jaukta Laura Brikmane 

2 

52.  Smiltenes novads Smiltenes BJIIC Lelde Logina 1. Skeitparks guaša, aplikācija Daiga Ote 2 

53.  Smiltenes novads 
Smiltenes BJIIC 

Intars Beļakovs 

 
2. Blomes pagasta rudā guaša, atspiedums Daiga Ote 

2 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

54.  Smiltenes novads 
Smiltenes BJIIC 

Sindija Elizabete 

Kaniševska 
2. 

Smiltenes bibliotēkas 

galvenais 
guaša, atspiedums Daiga Ote 

2 

55.  Alūksnes novads 

Pededzes pamatskola Aleksandrs Rakovs 2. Lietus mākonis virs rapšu 

lauka 

jaukta tehnika Mārīte Pugeja 

3 

56.  Alūksnes novads 

Alūksnes Mākslas skola Dana Deneiko, Linda 

Gusta, Armīns Rēdelis, 

Līva Marta Roze, Evija 

Rubene, Līna Vika 

1.-4. Interpretācijas... (kolektīvs 

darbs) 

guaša Rita Balane 

3 

57.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 

Una Vēvere, Elizabete 

Greize, Elizabete Luhaera 6.-8. 

Pavasaris, vasara un 

ūdensrozes  kolāža Sanita Dovgiallo 3 

58.  Cēsu novads 

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs, 

Zīda apgleznošanas darbnīca Elīza Ābeltiņa 8. Košā Vidzeme apdruka Sarmīte Radziņa 3 

59.  Jaunpiebalgas novads  Jaunpiebalgas vidusskola Baiba Lazda 5. Sega - Gaujas pļavas 

guaša krāsas 

gleznojums 

Baiba Kalniņa 

Eglīte 3 

60.  Jaunpiebalgas novads Jaunpiebalgas vidusskola Agneta Sorokina 5. Sega - Mežs 

guaša krāsas 

gleznojums 

Baiba Kalniņa 

Eglīte 3 

61.  Gulbenes novads 

Lejasciema vidusskola 

(kopdarbs) 

Nellija Bērziņa, Rinalds 

Lapkašs 2., 6. 

Lejasciema nākotnes  

eņģelis, Lejasciema 

pagātnes eņģelis 

flomāsteri, grafīta 

zīmulis, grafika- 

pildspalvas, krāsu 

zīmuļi Laila Medne 3 

62.  Gulbenes novads Gulbenes vidusskola Viktorija Popļovka 4. Velobrauciens guaša Inese Gabrāne 3 

63.  Limbažu novads Katvaru internātpamatskola Guntis Ķikulis 9. Lielezera dabas taka guaša Baiba Skujiņa 3 

64.  Madonas novads Dzelzavas internātpamatskola Ēvalds Seilis 9. Mana novada koku toņi kokapstrāde Gunārs Tālzemis 3 

65.  Valkas novads 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija Laura Jorena 9. Toņi un pustoņi Valkas 

arhitektūrā 

krāsu zīmuļi Diāna Kuplā 

3 



Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Latvijas toņi un pustoņi” 

Vidzemes novados 

“Vidzemes toņi un pustoņi” 

PROTOKOLS 

 

Mazsalaca, 2017.gada 19.aprīlis 

 

66.  Valkas novads 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija Kolektīvais darbs – 

Kristīne Kurmejeva, 

Samanta Ozoliņa, Darja 

Romana, Jevgēnija 

Matvejeva Miks 

Ģērmanis, Ričards 

Simsons, Viktorija 

Jekimova, Adriana 

Džastina Leine, Polīna 

Romana, Denijs 

Stahovskis, Kristjans 

Auniņš, Evelīna Breidaka 

5. Toņi un pustoņi Latvijas 

gadalaikos 

aplikācija  Diāna Kuplā 

3 

67.  Valmiera Valmieras 2.vidusskola Viktorija Jefimova 8. Vidzemes kolorīts krāsainā grafika Rita Šaurova 3 

68.  Valmiera 

Naukšēnu novada vidusskola Dace Dālberga, Kristīne 

Lūse 

11. Lauvas skrējiens ziedu 

pļavā 

filcs Inga Gaile 

3 

69.  Smiltenes novads 
Bilskas pamatskola Amanda Fridrihsone 5. Zilais lidojums 

jaukta guaša, 

želeja 
Laura Brikmane 

3 

 

 

Darbus vērtēja: 

J.Leitāns 

B.Vaivare 

A.Bumbure 

 

Protokolēja  A..Strads 

 

Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja  A.Raudzepa 



























PROTOKOLS 

 

Tērpu skate „Vidzemes toņi un pustoņi”  

Vidzemes novadi 
Mazsalaca, 2017.gada 25.aprīlis 

N. 

p.k 
Novads/pilsēta 

 

Izglītības iestāde 

 

Kolekcijas nosaukums 

D
a

lī
b

n
ie

k
u

 

sk
a

it
s 

D
a

lī
b

n
ie

k
u

 

v
ec

u
m

s 

(k
la

se
) Pedagogs 

 

Punkti 

 

Pakāpe 

1.  Limbažu novads Limbažu 3.vidusskola Indikatori 10 9.-11.kl. Līga Turka 30,0 1. 

2.  Gulbenes novads Gulbenes 2.vidusskola Citādā pietura 7 9.-11.kl. Evita Zālīte 29,8 1. 

3.  Valmieras novads Valmieras jaunrades centrs 

“Vinda” 

Mans darbiņš 8 1.-3.kl. Zinta Irbe 29,8 1. 

4.  Valmieras novads Valmieras jaunrades centrs 

“Vinda” 

Krāsu lolojums 8 4.-7.kl. Zinta Irbe 29,8 1. 

5.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Nāc spēlēties! 13 1.-4.kl. Sandra Egle 29,5 1. 

6.  Alūksnes novads Alūksnes Bērnu un jauniešu 

centrs 

Vasara būs! 5 3. kl. Velga Vimba 28,0 1. 

7.  Alūksnes novads Alūksnes Bērnu un jauniešu 

centrs 

Mana rīta kafija 8 4.-8.kl. Velga Vimba 27,5 1. 

8.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Manas vasaras piedzīvojums 11 4.-7.kl. Sandra Egle 26,6 2. 

9.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Atspulgs 10 5.-8.kl. Mudīte Blūma 26,6 2. 

10.  Cēsu novads Cēsu Bērnu un jauniešu centrs Rīts pļavā 11 3.-12.kl. Sarmīte Radziņa 26,3 2. 

11.  Valmieras novads Valmieras jaunrades centrs 

“Vinda” 

Tāds tērps ir tikai man 11 6.-12.kl. Zinta Irbe 25,8 2. 

12.  Valkas novads Vijciema pamatskola  Pastaiga 10 5.-9.kl. Anita Lotiņa 22,0 3. 

13.  Gulbenes novads Gulbenes vidusskola Mana ziedu sajūta 5 9. kl. Dina Tiltiņa 22,0 3. 

14.  Alūksnes novads Alūksnes pilsētas sākumskola, 

Ernsta Glika Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Krāsu spēles 5 5.-8kl. Gunta Tuča 20,5 3. 

15.  Valkas novads Valkas novada Bērnu un 

jauniešu centrs „Mice” 

Robežtirgus  Valkā-Valgā 6 5.,10.kl. Rudīte Gromule 20,0 3. 

16.  Gulbenes novads Gulbenes vidusskola  Lai top! 10 6. kl. Diāna Aumeistere 19,5 3. 

 
B.Vaivare 

B.Cihovska 

Z.Krancmane                                                                    A.Raudzepa 



 

 

PROTOKOLS 

 

Tērpu skate „Kurzemes toņi un pustoņi”  

Kurzemes novadi 
Kuldīga, 2017.gada 27.aprīlis 

 

N. 

p.k 
Novads/pilsēta 

 

Izglītības iestāde 

 

Kolekcijas nosaukums 

D
a

lī
b

n
ie

k
u

 s
k

a
it

s 

D
a

lī
b

n
ie

k
u

 v
ec

u
m

s 

(k
la

se
) 

Pedagogs 

 

Vērtējums 

punkti pakāpe 

1.  Talsu novads Virbu pamatskola 

 

Virbu pagasta purva krāsu 

raksti 

8 3.-4. Sandra Bremane 30,0 1. 

2.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centra struktūrvienība “Spārni”  

Liepājas meiteņu Modes 10 5.-7. Liene Lazdupe 30,0 1. 

3.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centra struktūrvienība 

“Laumiņa” 

Dūmakaina diena 9 5.-8. Dace Tetere 30,0  

1. 

4.  Talsu novads Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Pilsēta iedvesmo 9 6.-12. Kristīne Mihņēviča  29,9 1. 

5.  Liepāja Liepājas 8.vidusskola Liepājas sirds 6 7. Aiga Hasnere 

 

29,7 1. 

6.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centra struktūrvienība 

“Laumiņa” 

Monohroms košums 10 1.-4. Dace Tetere, Dace 

Rozenbaha, Agnija 

Tiltniece 

29,7  

1. 

7.  Durbes novads A. Spāģa Dunalkas pamatskola Raibā diena 6 5.-9. Gunda Melvere 27,6 1. 

8.  Saldus novads Nīgrandes BJC “Augšventa” 

 

Mainās gadalaiki 9 2.-10. Sandra Liepiņa 27,0 1. 

9.  Liepāja Liepājas 8.vidusskola 

  

Liedagā 7 4.-5. Aiga Hasnere 27,0 1. 

10.  Talsu novads Pūņu pamatskola 

 

Kad uzzied virši 4 9. Daina Erenberga 26,4 2. 

11.  Aizputes novads 

 

Aizputes Skolēnu jaunrades 

centrs 

Paslēpes 6 5.-6. Agita Bergmane 23,5 3. 



12.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs 

Rotaļas jūras krastā 8 6.-8. Irma Freimane   23,3 3. 

13.  Grobiņas novads Grobiņas novada Skolēnu 

interešu centrs 

Pastaiga vējā 5 2.-8. Gunda Melvere 21,6 3. 

14.  Saldus novads Kalnu vidusskola  Nīgrandes vainaga 

atspulgā 

10 5.-9. Vineta Ēberliņa 21,3 3. 

 
 
B.Vaivare 

B.Cihovska 

Z.Krancmane                                                                    Pēc žūrijas komisijas protokola sagatavoja: A.Raudzepa 

 


